

Årsredovisning

för

Venjans Byggtjänst AB

556278-1897

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olle Alfredsson, Styrelseledamot

2025-11-04

Styrelsen för Venjans Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av byggnadsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Venjan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har varit tufft på grund av ökade priser på material och en del reklamationer på gjorda jobb. Resultatet för nästkommande år förväntas förbättras då åtgärder vidtagits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 189	8 725	9 401	10 608
Resultat efter finansiella poster	-503	263	-393	613
Soliditet (%)	2,5	34,5	21,4	35,3
Balansomslutning	2 517	1 732	1 705	2 436

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	244 867	232 429	597 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			232 429	-232 429	0
Utdelning på extrastämma			-30 000		-30 000
Årets resultat				-503 169	-503 169
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	447 296	-503 169	64 127

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	447 296
årets förlust	-503 169
	-55 873
behandlas så att i ny räkning överföres	-55 873
	-55 873

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		10 189 253	8 725 241
Övriga rörelseintäkter		25 757	111 890
Summa rörelseintäkter		10 215 010	8 837 131
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 460 119	-3 657 202
Övriga externa kostnader		-1 829 549	-1 756 008
Personalkostnader	2	-3 382 053	-3 124 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 207	-32 624
Summa rörelsekostnader		-10 709 928	-8 570 807
Rörelseresultat		-494 918	266 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	1 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 876	-4 724
Summa finansiella poster		-8 251	-3 683
Resultat efter finansiella poster		-503 169	262 641
Resultat före skatt		-503 169	262 641
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 212
Årets resultat		-503 169	232 429

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	26 017	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	143 106	175 730
Summa materiella anläggningstillgångar		169 123	175 730
Summa anläggningstillgångar		169 123	175 730
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		92 150	97 000
Summa varulager		92 150	97 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 200 018	546 167
Övriga fordringar		115 815	71 031
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		677 161	539 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 251	302 068
Summa kortfristiga fordringar		2 151 245	1 458 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 226	0
Summa kassa och bank		104 226	0
Summa omsättningstillgångar		2 347 621	1 555 988
SUMMA TILLGÅNGAR		2 516 744	1 731 718

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		447 296	244 866
Årets resultat		-503 169	232 429
Summa fritt eget kapital		-55 873	477 295
Summa eget kapital		64 127	597 295
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	29 076
Summa långfristiga skulder		0	29 076
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 663 980	626 090
Övriga skulder		511 448	248 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 189	230 631
Summa kortfristiga skulder		2 452 617	1 105 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 516 744	1 731 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Inköp	31 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 600	0
Årets avskrivningar	-5 583	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 583	0
Utgående redovisat värde	26 017	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	379 781	410 969
Försäljningar/utrangeringar		-31 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 781	379 781
Ingående avskrivningar	-204 051	-191 691
Försäljningar/utrangeringar		20 264
Årets avskrivningar	-32 624	-32 624
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 675	-204 051
Utgående redovisat värde	143 106	175 730

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	29 076

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Venjan 2025-10-30

Olle Alfredsson
Olle Alfredsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Cedra Norr AB

Ing-Britt Dahlman
Ing-Britt Dahlman
Auktoriserad revisor


